

# Anders Davidsen Holding Esbjerg ApS

Ålykken 5, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 32 27 65

## Årsrapport

**9. februar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Anders Blæsgaard Davidsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. februar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Anders Davidsen Holding Esbjerg ApS Ålykken 5 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 32 27 65
	Regnskabsår: 9. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Blæsgaard Davidsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Skræddergaarden Kolding ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.200 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.059 kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejer har tilført 318 t.kr. i likviditet og har tilkendegivet ikke at ville kræve lånet tilbagebetalt før 31. december 2019.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/2 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.200</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-17.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	25.000
Andre finansielle indtægter	9.832
Nedskrivning af finansielle aktiver	-61.491
Øvrige finansielle omkostninger	-10.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.059</b>
Skat af årets resultat	13.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.059</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-49.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.059</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	288.341
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>297.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>13.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.000</u>
Likvide beholdninger	<u>8.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>319.141</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-49.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>941</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	318.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>318.200</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>319.141</b></u>

### 1 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.059	-49.059
	<b>50.000</b>	<b>-49.059</b>	<b>941</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejer har tilført 318 t.kr. i likviditet og har tilkendegivet ikke at ville kræve lånet tilbagebetalt før 31. december 2019.
